

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wybór Wykonawcy robót budowlanych realizowanych w ramach
zadania inwestycyjnego „Zagospodarowanie wód opadowych na terenie
miasta Gorzowa Wlkp. - etap I ”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Miasto Gorzów Wlkp.
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000650181
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Sikorskiego 3-4
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Gorzów Wielkopolski
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 66-400
- 1.4.4.) **Województwo:** lubuskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL431 - Gorzowski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zampubl@um.gorzow.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00231694/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-10-13 14:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00169586/05
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 05
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
2.10. Identyfikator pozycji planu postępowania

Przed zmianą:

- 1.1.6 Zagospodarowanie wód opadowych -Kontrakt IX - Olimpijska, 1.1.7 Zagospodarowanie wód opadowych -Kontrakt X – Al. 11 Listopada

Po zmianie:

1.1.6 Zagospodarowanie wód opadowych -Kontrakt IX - Olimpijska

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.1.10. Ofertę można składać na

Przed zmianą:

kilka części

Po zmianie:

jedną część

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-10-15 10:00

Po zmianie:

2021-10-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-10-15 10:15

Po zmianie:

2021-10-27 10:15